Contratación de Empresas Supervisoras Persona Jurídica que brinden servicios de supervisión y fiscalización 
a la División de Supervisión Regional. 

Valor Referencial 
(*) 

Ítem N° 1: Supervisión y Fiscalización del Sub Sector Electricidad - Zona Sur 2. 
S/ 1 123 103.23 (Un millón ciento veintitrés mil ciento tres con 23/100 soles) 

Ítem N° 2: Supervisión y Fiscalización del Sub Sector Electricidad - Zona Centro. 
S/ 1 281 842.50 (Un millón doscientos ochenta y un mil ochocientos cuarenta y dos con 50/100 soles) 

Calendario del 
Proceso (**) 

Publicación de la Convocatoria 
12/05/2017 
Publicación en diario y en http://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de Bases 
12/05/2017 
Publicación en http://www.osinergmin.gob.pe 

Registro de participantes